[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]6号
[image: image2.png]

关于成立教师教育学院2016年研究生招生

复试录取工作领导小组的通知

各系（中心），各科室：

为做好我院2016年硕士研究生招生复试录取工作，特成立教师教育学院2016年研究生招生复试录取工作领导小组，现将名单公布如下：

组  长：郑信军
副组长：潘玉进  杨立淮

成  员：彭小明  胡  瑜  折延东  杨丽君

温州大学教师教育学院

 2016年3月11日
	 温州大学教师教育学院              2016年3月11日印发